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Przedtuzacz domowy jednogniazdowy, 1x2P+Z 5m,kabel
PVC HO5VV-F 3x1,5mmfl, 230VAC/16A ORNO

Marka: Orno | Symbol: OR-AE-13194/5M | Ean: 5908254805257

OPIS PRODUKTU

Przedtuzacz domowy do szerokiej gamy zastosowan. Posiada jedno gniazdo 1x2P+Z i ptaskqg wtyczke
wyposazong dodatkowo w uchwyt, dzieki ktéremu w tatwy i bezpieczny sposdb wyjmiesz jg z gniazda. Kabel
wykonany z PVC ma dtugos$¢ Sm.
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Informacje ogdlne:

Ksztatt korpusu:

Liczba gniazd typu francuskiego (typ E):
Przestony toréw prgdowych:

Z przetgcznikiem wt./wyt.:

Napiegcie zasilania [V]:

Czestotliwosé [Hz]:

Prgd znamionowy [Al:

Maks. Obcigzenie [W]:

Liczba przewodoéw:

Przekréj poprzeczny przewodu [mmfl:
Rodzaqj kabla:

Typ izolacji:

Materiak

Gatunek materiatu:

Kolor:

Stopien ochrony (IP):

Dlugo$é przewodu zasilajgcego [m]:
Wymiary - szeroko$é¢ [mm]:

Wymiary - wysoko$¢ [mm]:

Wymiary - gteboko$é [mm]:

Waga [kgl:

Inny

tak

nie

230 AC

50

16

3680

3

15

HOSVV-F

PVC

Tworzywo sztuczne
Tworzywo termoplastyczne
Biaty

IP20

5

72.36

320

5713

0.659

DANE TECHNICZNE
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